慈溪市文化和广电旅游体育局

[bookmark: _GoBack]关于市十八届人大三次会议第348号建议的协办意见

市人力社保局：
市十八届人大三次会议提出的第348号建议《关于提升宁大科院毕业生留慈率的建议》已收悉，现提出如下协办意见：
近年来，市文广旅体局大力开展群众文化品牌创建，每三年举办慈溪艺术节、两年一届的越窑青瓷文化节，青年歌手大奖赛、戏曲大奖赛、“四百”文化惠民工程、“三北讲坛”等群众性活动，形成了具有慈溪特色的文化活动品牌群。与宁大科院合作，开展了“山海青春行”慈溪深度体验游、“溪尚青春集——2023非遗进校园”活动，深受学生和老师欢迎和追捧。今年，我局将推出燃动慈溪、味动慈溪、艺动慈溪和蕴动慈溪为主题的四大文旅活动，涵盖马拉松、杨梅节演唱会、城市森林音乐节、非遗主题月等类型，打造热力十足的文旅氛围。
接下来，我局将根据工作安排，加强与宁大科院在非遗项目、文化活动等方面的合作，进一步营造良好的文化氛围。

　　　　　　     慈溪市文化和广电旅游体育局
　　　　               2024年4月15日

联 系 人：方颖
　　联系电话：63806067